关于组织全校教职工参加2015年健康体检的通知
各单位：

	序号
	检查项目
	检查地点
	备注

	一级项目
	二级项目
	三级项目

	1
	内科
	一般状态检查

	三楼

	2

	心、肺检查

	3

	血压

	一楼健康小屋
	仪器测量

	4
	外科
	身高、体重、体重指数

	仪器测量

	5

	*骨密度测定

	需脱袜子

	6
	五官
	口腔

	三楼口腔科

	7

	牙齿

	13
	检验
	血液分析
	18项
	三楼采血

	14

	尿液分析
	11项

	15

	肝功能
	3项

	晨起空腹，禁食水

	16

	乙肝五项
	5项

	17

	肾功能
	3项

	18

	血脂
	5项

	19

	空腹血糖

	20

	抗“O”

	21

	类风湿

	22

	螺旋杆菌测定

	23
	彩色B超
	肝、胆、脾、双肾
	4项
	二楼彩超室
	胆囊检查需空腹

	24

	*颈部血管

	25

	甲状腺

	26

	（男性前列腺）

（女工：乳腺、盆腔）

	需憋尿

	27
	放射线
	胸透(胸、腹、颈椎、盆腔）

	一楼放射科

	28
	其它检查
	心电图

	三楼

	29

	*身体成份分析（脂肪分析）
	2项
	一楼健康小屋

	30

	    *新增体检项目

经请示学校领导同意，校人事处、校医院决定于今年6月1日开展我校2015年教职工健康体检，为切实做好本次体检工作，提高体检质量，现将有关事宜通知如下：
1、 检查项目及检查地点
二、体检时间及流程
（1）体检日期：2015年6月1日——6月14日
时间：每天上午6：30——11：30  下午1:30—15:30
（注：采血时间为每天早晨6：30-8：00）
（2）体检流程：校医院三楼预防保健科领取体检表→按体检项目到相应地点进行体检→体检完成将体检表交回三楼预防保健科。
三、各单位具体时间人数安排
	序号
	时间
	单            位
	人数

	1
	6月1日
	人文学院85
	85人

	2
	6月2日
	动科院90
	90人

	3
	6月3日
	经管学院67 、书馆25
	92人

	4
	6月4日
	生命学院76、书馆24
	100人

	5
	6月5日
	食品学院74、杂粮17
	91人

	6
	 6月6日
	信息学院
	112人

	7
	6月7日
	工程学院
	117人

	8
	6月8日
	会计学院58、军体部33
	91人

	9
	6月9日
	国际交流处5人        离退休工作处7人   学报3人

后勤基建管理处10人   园区与基地管理处5 人

现代技术教育中心12人  科研创新中心3人新农村发展5人   北大荒4人      继续教育学院6人
后勤服务总公司7 人    档案馆6 人   测试中心14人
	87人

	10
	6月10日
	校领导10人       党办校办17人    纪监审处4人

宣传统战部9人   组织部7人      学工部学生处9人

武装部保卫处12人 校工会3 人     人事处7人 应用技术学院8  审计处  3人
	89人

	11
	6月11日
	 思政部28人  教务处14人 研究生处8人 科技处7人

招生就业处6人  财务处17人    资产发展规划11人
评估中心 5人
	96人

	12
	6月12日
	后勤社会化68、校医院22人
	90人

	13
	6月13日
	理学院74人
	74人

	14
	6月14日
	农学院112人
	112人

注：请各单位请指定一名体检负责人，提前沟通体检事宜。
四、体检注意事项：
1、体检人员必须携带身份证（健康小屋项目需要身份证）
2.孕妇禁止检查胸透。

3.孕妇及安装心脏起搏器者禁止检查骨密度测定及身体成份分析（脂肪分析）项目。

4.抽血化验前日需清淡饮食，晨起空腹采血（禁食水8-12小时）。

5.腹部彩色超声检查前需禁食水8-12小时。

6.彩色超声：男性前列腺检查需憋尿，女性盆腔检查需憋尿，女性增加乳腺检查和盆腔检查，（女工体检不再做B超）。
7.为及时反馈检查信息，请认真填写您的联系方式（手机号码和宅电）。

8.体检完毕后请将体检表及时上交到预防保健科（三楼）。
9.为及时反馈体检结论，方便广大教职工查询及保护个人体检结果的私密性，此次体检继续使用网上健康查询系统，广大教职工可以登录农大网站，点击后勤服务总公司或校医院网页后，进入健康查询页面，进行体检结果查询及打印。
初始登录名：姓名拼音首字母（小写）+出生日期（年+月+日，每一项都是两位数），初始密码：出生日期（年+月+日，每一项都是两位数），例如：张三的登录用户名为ZS710311,密码为710311.)。若不能登录者，请及时与校医院联系。
联系电话：6819377 6819398
人事处社会保险科 校医院
2015年5月24日